КУЖЕНЕР

ОЛА ИЛЕМЫН

ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

ПУНЧАЛ

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КУЖЕНЕРСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

двадцать седьмая сессия

от 6 ноября 2012 года         второго созыва                                                                                № 132
О внесении изменений в Правила благоустройства территории муниципального образования «Городское поселение Куженер»
На основании Экспертного заключения Министерства юстиции Республики Марий Эл №347/08 от 19 октября 2012 года Собрание депутатов Куженерского городского поселения р е ш а е т:

1. Внести в Правила благоустройства территории муниципального образования «Городское поселение Куженер», утвержденные решением Собрания депутатов Куженерского городского поселения от 27 июля 2012 года № 123 следующие изменения:
- абзац 2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«Благоустройство территории поселения - комплекс предусмотренных правилами благоустройства территории поселения мероприятий по содержанию территории, а также по проектированию и размещению объектов благоустройства, направленных на обеспечение и повышение комфортности условий проживания граждан, поддержание и улучшение санитарного и эстетического состояния территории.»;
- в абзаце 3 раздела 2 слова «и информация» исключить;
- в разделе 2 слова «комплексное благоустройство» заменить словом «благоустройство» в соответствующих падежах;

- в пункте 5.2.2. слово «милиции» заменить словом «полиции»;

- в пункте 5.3.2. слова «с коллективным пользованием» исключить;

- в пункте 5.3.4. слова «индивидуальным пользованием» заменить словами «индивидуального пользования».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава муниципального образования,

Председатель Собрания депутатов

Куженерского городского поселения

                     И.С.Прокопьева